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    TIEDOTE 6/2022 4.6.2022 
 
 
 
 

 RANNIKKOUPSEERIYHDISTYS RUY ry   

  
     

 
Tervehdys hyvät jäsenet! 
 

Taas on aika lähestyä teitä jäsentiedotteella. Kirjat onkin kohta käsitelty. Jäljellä ovat vain 
joukko-osastojen historiikit, RtUY 70 v ja uusin Rt 100 v kirja. 
 

 

Tällä kertaa en esittele kirjoja. 
 

 
Lippujuhlapäivänä 4.6.2022 ylennettiin ainakin seuraavat jäsenemme: 

 
Kommodoriksi 
Anti Rautio 
 
Komentajaksi 
Eero Kallio 
 
Komentajakapteeniksi 
Tomas Salonen 
Tomi Tielinen 
 

Parhaat onnittelut ylennetyille RUY:n ja omasta puolestani. 
 
Ukrainan sodasta: 
 

Toukokuun tiedotteessa sain hehkuttaa meritorjuntaohjuksia, kun ohjusristeilijä Moskva 
upotettiin. Meritorjuntaohjuksilla saatiin toinen merkittävä voitto, kun tällä kertaa osuttiin 
Grigorovich-luokan fregattiin, Admiral Makaroviin, joka on 124.8 metriä pitkä. Tarkkaa tietoa 
ei ole, miten pahasti alus vaurioitui. 

 

 
Miekkajuhlista 
 

Jatkan miekkajuhlien selailua. Viimeksi päästiin kurssiin vuoteen 1989 ja kurssiin kadk 73. 
 
Kurssi 74 valmistui 1990 ja varsinaista miekkajuhla-kirjoitusta ei lehdistä löytynyt, mutta 
numerossa 4/1990 oli kirjoitus kera kahden kuvan: 
 
Nyt on päästy merivoimien komentajan kurssiin. 
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74. Rt kadettikurssi RtK:ssa 30.5.1989—10.8.1990 
 

Rannikkotykistöjoukko-osastoihin astuivat luutnantit palvelukseen seuraavasti: 
Suomenlinnan Rannikkorykmenttiin: Jukka Antero Alavillamo; Markus Ilmari Björn Alholm; 
Kimmo Tapio Kalervo ja Kari Juhani Tapala Turun Rannikkorykmenttiin: Tommi Juhani Raitio; 
Pekka Juhani Varjonen Kotkan Rannikkopatteristoon: David Mauri Prosi Hangon 
Rannikkopatteristoon: Rami Henry Helander; Tuomo Taneli Uosukainen Vaasan 
Rannikkopatteristoon: Vesa Johannes Aalto; Jori Matias Harju Kurssikertomus 74. 
kadettikurssilta komennettiin 11 kadettia rannikkotykistökouluun opiskelemaan 
rannikkotykistöupseereiksi. Jokainen komennetuista oli ilmoittautunut vapaaehtoiseksi 
rannikkotykistölinjalle. Aikaisemmalta sotilaskoulutukseltaan kadetit jakautuivat seuraavasti: 
Rannikkotykistöstä 4 Kenttätykistöstä 2 Jalkaväestä 5 Opintojen alkuvaiheessa vanhojen rt-
miesten tieto-taidosta oli suurta apua muulle kurssille, joskin kurssin loputtua ei enää ollut 
merkittäviä ammattitaidollisia eroja kadettien välillä. Kotipaikan perusteella kurssilaiset 
jakautuivat siten että: 10 Varsinais-Suomesta 2 Pohjanmaalta 4 pääkaupunkiseudulta 5 
Huomattavaa on, että vain kolmen kadetin kotipaikka on yli kahdenkymmenen kilometrin 
päässä rannikolta. Lähes jokainen kurssilaisista pitikin tärkeänä mahdollisuutta työskennellä 
meren äärellä. Kurssi alkoi kesän kynnyksellä vuonna 1989 merivalvontakoulutuksella, johon 
kuului sekä teoriaa että käytännön jakso Russarön linnakkeella. Saimme siis heti alkuun 
hyvän yleiskuvan rannikonpuolustusjärjestelyistä, joitten parissa myöhemmin tulisimme 
opiskelemaan ja työskentelemään. Kesä 1989 kului kurssilta rauhallisen opiskelun ja 
kesäloman puitteissa. Syyskesällä kurssi osallistui kahden viikon pituiselle 
merenkulkukurssille, jonka tarkoituksena oli antaa edellytykset veneenkuljettajan kirjan 
saamiseksi. Viikon mittaisen purjehdusjakson aikana kurssi tutustui saaristomme 
erityispiirteisiin ja useaan rannikkotykistölinnakkeeseen. Kurssin tehokkain ja tärkein 
opetusvaihe ajoittui syksyn 1989 ja kevään 1990 väliseen aikaan. Opetuspaketit keskiöstä, 
tulenjohdosta ja laskimesta opetettiin kurssimuotoisesti. Lisäksi opetusohjelmaan kuului 
opetuspakettien yhteydessä tai niitten lomassa muita aineita, kuten viestioppia, taktiikkaa ja 
siviiliaineita. Sotilaallisten aineitten tavoitteena oli, että kadetit pystyvät toimimaan rt-patterin 
sekä laskinaseman kaikissa tehtävissä. Laskinkoulutuksen tavoitteena oli myös täydellisen 
RAVALkäyttöoikeuden saaminen. Koulunpenkillä saatuja tietoja koeteltiin käytännössä 
joukkoosastoharjoitteluissa ja leireillä. Varsinainen rannikkotykistökurssi päättyi perinteiseen 
miekkajuhlaan Suomenlinnan upseerikerholla, missä olivat läsnä rannikkotykistön ylin johto 
sekä rannikkoupseeriyhdistyksen ja rannikkosisarten säätiön edustajat. Juhlassa luovutettiin 
rt:n kunniamiekka kurssin priimukselle kadettikersantti Jori Harjulle. Saimme juhlasta sekä 
arvokkaan että hauskan muiston kurssista. 74. Rt-kadettikurssi 
 
Kirjoituksessa oli myös kaksi kuvaa. Ohessa kuvatekstit: 
 
”74. kadettikurssin rannikkotykistökadetit” ja ”Kadettikersantti Jori Harju sai perinteisessä 
miekkajuhlassa kunniamiekan kurssin priimuksena.” 
 
 

75. Kadettikurssi komeili RP 2/1991:n kannessa. 
 

Lehdestä löytyi kirjoitus: 
 

75. Rannikkotykistökadettikurssin aselajijakso 
 

PALKITTIIN! Aselajin parhaana palkittiin kad-alik P Rantakari. Toisena, kiitettävän 

todistuksen työstäneenä ansaitsi stipendinsä kad-alik A Tavaila, jolle itseoikeutetusti 
ojennettiin myös "herrasmieskello". Rannikkosisarien stipendivaroista riitti vielä "siivu" kad J 
Puistolalle. RtUY:n priimusmiekan vei tietysti Rantakarin Pasi. Sillä lailla! 
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Lehdessä 3/92 jatkettiin samalla linjalla kuin vuotta aiemmin. 
Lehdessä oli kirjoitus: 
 

76. Rannikkotykistökadettikurssin aselajijakso - uusia luutnantteja riviin 
 
Kirjoitus päättyy kappaleeseen: 
 
Kurssillamme vallinnut erinomainen henki oli kasvattanut meistä yhteen hiileen puhaltavan nuoren 
rt-upseerijoukon. Tulisimme vaalimaan kurssin yhteishenkeä kurssitapaamisilla. 17.8. siirryimme 
Kadettikoululle. Kaksi nopeaakin nopeampaa viikkoa, joiden jälkeen siirrymme suorittamaan oman 
osamme rannikkotykistön tärkeästä tehtävästä Suomen puolustuksessa. 
76. RT-KURSSI 
 
Lehdestä 4/92 osiosta tapahtumia löytyy teksti Miekkajuhla ja kaksi kuvaa kuvatekstillä: 
Rt-kadettien miekkajuhla pidettiin elokuussa. Viereisessä kuvassa eversti Olavi Lyytinen on juuri 
luovuttanut silloiselle kadettiylikersantti Janne Huuskolle kunniamiekan. "Miekkamies" palvelee nyt 
Turun Rannikkorykmentissä. Alakuvassa miekkajuhlan iloisia turkulaisia. 
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Kuva lehdestä 3/92. 
 

Jäsenasiaa: 
 

Viime tiedotteessa kerroin, että 106 jäsentä ei ole ollut vielä hoitanut jäsenmaksu 
velvoitettaan ja lähetin kaikille uuden laskun järjestelmän kautta. 32 jäsentä maksoi 
rästilaskun saatuaan. Vielä 74:llä on jäsenmaksu maksamatta. En lähetä vielä kolmatta 
laskua.  

 
 
Ja loppukevennykseen… 
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Meidän Marski: 
 

Marski puhui yleensä varsin hyvää suomea, mutta uupuneena hän sortui kyllä pieniin 
lipsahduksiin, joista muutamat aikaansaivat hilpeyttä. Niinpä hän kerran sotavuosina 
syntymäpäivänään tuli hyväntuulisena lounaalle ja sanoi: 
-Minä olen saanut paljon onnittelusähkeitä. Erityisen iloinen olen neuvostovaltojen 
onnittelusta. 
Seurasi jännittynyt hiljaisuus, kunnes kenraaliluutnatti Viljo Tuompo kysyi hieman epäillen: 
-Herra marsalkka, miten on mahdollista, että te olette saaneet onnittelusähkeen 
vihollisvaltiolta? 
Marski kaivoi tuohtuneena sähkeen taskustaan, ojensi sen Tuompolle ja ärähti: 
-Katsokaa nyt, tässä se on. 
Sähke oli tullut valtioneuvostolta. 

 
 

. 
 

Hyvää kesää! 
 

Terveisin yhdistyksen sihteeri ja taloudenhoitaja. 
 

JaVa 


